

PORTARIA Nº 671/2022

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, com fundamento na Resolução nº 1503/2019- CONSU de 19/08/2019 e tendo em vista o que consta no Processo nº 03219305/2022, RESOLVE DESIGNAR os membros abaixo nominados para comporem a Comissão de Apoio ao Censo da Educação Superior, pelo período de 24/03/2022 à 19/08/2022, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

Nome	Matricula	Cargo/Função	Representante
Everton Leitão de Abreu	-	Auxiliar Administrativo I- terceirizado	Procuradoria Educacional
Gildácio José de Almeida Sá	000260.1-C	Analista Sistemas	Procuradoria Educacional
Liliann de Fatima Souza da Silva	-	Auxiliar Administrativo I- terceirizada	PRAE
Francisco Ozanan de Santiago Neto	0074111-6	Técnico Contabilidade	DAF
Lúcia Maria Oliveira da Silva	-	Assistente Administrativo III - terceirizada	Biblioteca
Maria Wilda Fernandes Felipe	0046391-4	Assistente de Administração	DETIC
Reginaldo Freitas Santos Filho	-	Programador Pleno - Terceirizado	DETIC
Sarah Maria dos Santos Cavalcante	- 1 D-	Auxiliar Administrativo I - terceirizada	PROEX
Jane Elizabeth Guedes Rocha Pinheiro	0022951-2	Economista Doméstico	PROGRAD
Caio Tavares Colaço		Auxiliar Administrativo I- terceirizado	SATE

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, Fortaleza, 24 de maio de 2022.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares

Presidente